
Гродненский городской Совет депутатов 
РЕШЕНИЕ 

 

 

 

21 июня 2013 г.                                                                                  209 

 

 

 
О распоряжении имуществом 

 

На основании абзаца четвѐртого подпункта 1.1.1. пункта 1.1 решения 

Гродненского городского Совета депутатов от 30 августа 2012 г. № 162 «О 

порядке распоряжения коммунальным имуществом»  Гродненский 

городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Передать на безвозмездной основе из собственности города 

Гродно недвижимое имущество,  находящееся в оперативном управлении 

государственного учреждения здравоохранения «Гродненская 

центральная городская поликлиника», в собственность 

сельскохозяйственных производственных кооперативов согласно 

приложению к настоящему решению. 

2.  Государственному учреждению здравоохранения «Гродненская 

центральная городская поликлиника»: 

2.1 в месячный срок со дня принятия настоящего решения 

произвести передачу имущества, указанного в приложении к настоящему 

решению, в установленном законодательством порядке; 

2.2  акты приѐма-передачи имущества предоставить в отдел 

коммунального  имущества и приватизации  Гродненского  городского 

исполнительного комитета в десятидневный срок с момента передачи 

имущества.  

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Гродненского городского исполнительного 

комитета Агей Е.А., отдел коммунального имущества и приватизации 

Гродненского городского исполнительного комитета (Суходольская О.В.) 

и председателя постоянной комиссии Гродненского городского Совета 

депутатов по бюджету, торговле, вопросам экономического управления и 

приватизации Семенчук С.В. 
 
Председатель А.А. Никитин 


